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P O L H A U S 
Anna Łotocka 

 

jako realizator projektu 

Odnawialne Źródła Energii – nowe technologie szansą rozwoju dla przedsiębiorstw 

zaprasza na 

 

BEZPŁATNE SZKOLENIA 

INSTALATORÓW SYSTEMÓW FOTOWOLTAICZNYCH 

I-sza edycja od lipca 2012 r. 

 

 Czy wiesz, jakie możliwości rozwoju dla firm daje branża energetyki słonecznej? 

 Czy wiesz, że po wejściu w życie Ustawy o OZE fotowoltaika będzie najbardziej opłacalna 

inwestycyjnie spośród odnawialnych źródeł energii? 

 Czy wiesz, że Krajowy Plan Działania zakłada konkretne ilości zainstalowanych w kraju 

ogniw PV do 2020 r., które ktoś musi zainstalować? 

 Czy masz świadomość, jak niewiele jest polskich firm montujących fotowoltaikę i jaką to 

stanowi szansę dla przedsiębiorstw z branży budowlanej? 

 

 Szkolenia, na które zapraszamy, dają realną szansę rozszerzenia usług firm 

sektora budownictwa i rozwoju ich w branży PV. Obejmują  podstawową wiedzę 

teoretyczną, język obcy branżowy i umiejętności praktyczne instalatora systemów 

fotowoltaicznych.  
 

 Co jeszcze: 

 uzyskasz państwowe uprawnienia energetyczne; 

 otrzymasz komplet podręczników i innych materiałów dydaktycznych na własność; 

 skorzystasz z porad naszych wykładowców i trenerów – ekspertów w swoich dziedzinach; 

 będziesz uczyć się w warunkach porównywalnych do warunków pracy – systemy na 

dachowe i konstrukcje wolno stojące; 

 ponadto: badania lekarskie, szkolenie BHP, ubezpieczenie NNW dla uczestników, catering 

na zajęciach i częściowy zwrot kosztów dojazdu na szkolenia; 

 

SZKOLENIA SKIEROWANE SĄ DO MIKRO- I MAŁYCH PRZEDSIĘBIORSTW 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ W SEKTORZE BUDOWNICTWA  

ORAZ DO ICH PRACOWNIKÓW – ZARÓWNO PANÓW JAK PAŃ. 

 

 Prowadzisz działalność w jednym z działów sekcji budownictwa wymienionych poniżej?  

 Dział 41 – roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków; 

 Dział 42 – roboty związane z budową obiektów inżynierii lądowej i wodnej; 

 Dział 43 – roboty budowlane specjalistyczne 

 

Zadzwoń do nas i dowiedz się więcej: KONTAKT - BIURO PROJEKTU 
ul. Ogrodowa 34; 62-081 Przeźmierowo 

tel. 61/653 49 46 – pon.-pt. od 8:00 do 14:00 

www.szkolenia.polhaus-pv.pl 

biuro@polhaus-pv.pl 

 

http://www.szkolenia.polhaus-pv.pl/
mailto:biuro@polhaus-pv.pl
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Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

i realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

Priorytet VIII - Regionalne kadry gospodarki,  

Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,  

Poddziałanie 8.1.1. Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw 


